Ego Petrus Scottus notarius publicus imperialis et apostolicus ac cancelleriae curiales mediolani .......

(i seguenti atti non sono riportati sul fascicolo in A.P.Ol.)

Approbatio Rev.mi Generalis Religionis Servorum

Ego fratre Jo. Baptista Generalis Servorum approbo que omnia hic ....... et prius decreta fuere à Rev.dus Priore et fratribus Conventus S. Mariae de Lavello servatis in omnibus de iure servandis, sic ecclesia et posteri .... et lis ... facto laedantur huiusmodi decretis et ex statutis et omnino obligationis et pactis quae scripta dedit mihi P. Baccalaureus frater Benedictus venetus qui dixit se illa accepisse à frate Cornelio bergomensi Priore in .................. secum ea attulit Bononiam ut ea mihi ostenderet et visa et lecta.

In Christi Nomine Amen. Die vigessimo quarto mensis augusti M.D.L.XXXVIII Indictione prima. In monasterio Beatae Mariae de Lavello Vallis S. Martini districtus Bergomi Mediolanensis diocesis Presentibus testibus Jordano q. Martini de Valsichis, domino Ludovico, domini Philippi de Zambelettis, Ambrosio q. Nicolai de Arnirenis, ser Deffendo q. Badini de Favirano omnibus etc. et pro secundo notario domino Jo: Antonio de Valsichis notario etc. qui se etc.

Ubi Rev.di patres dominus frater Honorius de Belottis de Bergamo procurator monasterij S. Mariae de Lavello et dominus frater Abondius de Cattaneis de Suere confrater in dicto monasterio. Profitentes etc. Voluntarie etc.

Habentes plenam notitiam et scientiam de quodam instrumento accordij celebrato inter Rev. D. fratrem Julium de Licinis benemeritum Priorem dicti monasterij suo et nomine dictorum Rev. D. Confratrum ex una et Rev. D. Presbiterum Antonium de Bononomine curatum ecclesiae S. Martini de Caloltio ex alia, rogato per spectabile D. Jo: Petrum Scottum notarium mediolani vigesimo nono julij presente preteriti per quodinstrumentum dictus Rev. D. Prior suo et nomine dictorum Rev. dominorum Confratrum et dicti monasterij convenit solvere omni anno perpetuo dicto Rev.do Curato suo et nomine ecclesiae predictae S. Martini de Caloltio et fabricae eiusdem libras viginti imperialem in totum pro annuo censu et ut latius in illo cui etc. Voluntarie etc. Dictum instrumentum accordij cum omnibus in eo contentis per praesentes ratificare et ratificant etc. promittentes per se et eorum successoris illud cum omnibus in eo contentis executionis mandare et adhimplere etc. Omni exceptione remota etc. et sic etc. renuntiantes etc. et rogaverunt me notarium etc.

Subscripto notari sequitur ... ommisso signo.